
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 45        Bari, 15 aprile 2020    

   

 

IL DIRETTORE 

Vista la richiesta di notizie e, in subordine, di accesso agli atti, presentata dal Sig. Antonino Maria 

Ligresti, prot.n. 645 del 9 marzo 2020, relativa alla propria domanda di partecipazione alla selezione 

pubblica per l’incarico di insegnamento “ABLE70 – DIRITTO, LEGISLAZIONE ED ECONOMIA 

DELLO SPETTACOLO”; 

Considerato che la suddetta domanda di partecipazione, a causa di mero errore materiale, non era stata 

presa in considerazione dalla commissione di valutazione, sebbene pervenuta nei termini; 

Ravvisata pertanto la necessità di dover provvedere in merito, 

 

DECRETA 

 

è annullata, in autotutela, la graduatoria prot n. 577 del 06 marzo 2020 per la disciplina di “ABLE70 – 

DIRITTO, LEGISLAZIONE ED ECONOMIA DELLO SPETTACOLO” . 

La commissione di valutazione, già nominata con D.D. n. 37 del 19 febbraio 2020, provvederà ad 

esaminare la domanda del candidato Sig. Antonino Maria Ligresti e a riformulare apposita graduatoria. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Accademia. 

 

 

IL DIRETTORE 

     (prof. Giancarlo Chielli) 

 

 

 
  

  


		2020-04-15T15:30:20+0200
	CHIELLI GIANCARLO




